
*MUKHSP04874642 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  8.1.2020    

Spis. zn.: SÚ.- 001023/2020/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/002419/2020 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

 Město Kutná Hora 

Havlíčkovo náměstí 552 

284 24  Kutná Hora – Vnitřní město 

 

 

     

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Město Kutná Hora, IČO 00236195, Havlíčkovo náměstí 552, 284 24  Kutná Hora, 

které zastupuje Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Božena Marhanová, 

IČO 00000957, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora na základě písemného zmocnění ze 

dne 17.1.2018 

(dále jen "žadatel") podalo dne 6.1.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

optické přípojky v ulicích Na Náměti, Na Lávkách a Opletalova, Kutná Hora na pozemku 

parcelní č. 3735, 3736, 3753 v katastrálním území Kutná Hora a parcelní č. 785/1, 785/150 v 

katastrálním území Sedlec u Kutné Hory.  

 

Stavba obsahuje: 

o SO401 : optické přípojky v ulicích Na Náměti a Na Lávkách, Kutná Hora - Vnitřní město 

spočívající ve výměně stávající kabelové šachty KK04 v chodníku na křižovatce ulic Havířská/ 

Na Lávkách, propojení této šachty s šachtou KK03 v ulici Na Lávkách, propojení šachty KK03 

a kabelové šachty KK02 v ulici Na Náměti a propojovací trasy mezi kabelovou šachtou KK02 a 

budovou Policie ČR, Na Náměti, včetně umístění nové kabelové šachty KK05 v místě odbočky, 

na pozemku parcelní č. 3735, 3736 a 3753 v katastrálním území Kutná Hora 

o SO402 : optické přípojky v ulici Opletalova, Kutná Hora - Šipší spočívající v provedení 

přípojky kamerového systému od stávající optické sítě na křižovatkách ulic Opletalova/ 

Ortenova a Opletalova/ Jana Zajíce, na pozemku parcelní č. 785/1 a 785/150 v katastrálním 

území Sedlec u Kutné Hory. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MKH/002419/2020 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parcelní č. 1324/1, 1324/2, 1324/3, 1324/5, 1324/6, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330/1, 1330/2, 1349/1, 

1350, 1351/1, 1351/2, 1351/3, 2782, 2787/1, 2787/2, 2787/3, 2787/4, 2802, 2805, 2807, 3668/13, 

3668/44, 3668/45, 3730, 3737, 3740, 4628/1, 1294/1, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1353, 

1356, 3733, 1282, 1295, 1355, 1357, 1395, 1397, 1398, 1421/4, 3731, 3745/1, 3752, 3754/1, 3756, 

3852 v katastrálním území Kutná Hora, parcelní č. 784/1, 785/2, 785/3, 785/4, 785/5, 785/14, 

785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 785/35, 785/36, 785/37, 785/38, 785/39, 785/40, 785/41, 785/42, 

785/43, 785/44, 785/45, 785/46, 785/48, 785/50, 785/52, 785/54, 785/56, 785/57, 785/58, 785/59, 

785/60, 785/61, 785/62, 785/63, 785/64, 785/65, 785/67, 785/70, 785/71, 785/73, 785/74, 785/88, 

785/89, 785/90, 785/91, 785/92, 785/93, 785/95, 785/102, 785/135, 785/136, 785/138, 785/139, 

785/141, 785/142, 785/143, 785/144, 785/146, 785/148, 785/151, 785/153, 785/154, 785/159, 

785/162, 785/168, 785/173, 785/184, 785/185, 785/187, 785/189, 785/192, 795/72, 785/30, 785/119, 

785/121, 794/1, 795/2, 795/68 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora-Vnitřní Město č.p. 561, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 643, č.p. 409, č.p. 416, č.p. 421, č.p. 420, 

č.p. 412, č.p. 371, č.p. 396, č.p. 397, č.p. 395, č.p. 227, č.p. 417, č.p. 372, č.p. 391, č.p. 370, č.p. 369, 

č.p. 340, č.p. 339, č.p. 338 a č.p. 693,  Kutná Hora, Hlouška č.p. 255, č.p. 251 a č.p. 48,  Kutná Hora, 

Šipší č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 

105, č.p. 105, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 

126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 104, č.p. 

104, č.p. 104, č.p. 168, č.p. 168, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 182, č.p. 177, č.p. 177, č.p. 

175, č.p. 175, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 171, č.p. 171 a č.p. 79 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

 

 

 



Č.j. MKH/002419/2020 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 

město, 284 01  Kutná Hora 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 
 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

parcelní č. 1324/1, 1324/2, 1324/3, 1324/5, 1324/6, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330/1, 1330/2, 1349/1, 

1350, 1351/1, 1351/2, 1351/3, 2782, 2787/1, 2787/2, 2787/3, 2787/4, 2802, 2805, 2807, 3668/13, 

3668/44, 3668/45, 3730, 3737, 3740, 4628/1, 1294/1, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1353, 

1356, 3733, 1282, 1295, 1355, 1357, 1395, 1397, 1398, 1421/4, 3731, 3745/1, 3752, 3754/1, 3756, 

3852 v katastrálním území Kutná Hora, parcelní č. 784/1, 785/2, 785/3, 785/4, 785/5, 785/14, 

785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 785/35, 785/36, 785/37, 785/38, 785/39, 785/40, 785/41, 785/42, 

785/43, 785/44, 785/45, 785/46, 785/48, 785/50, 785/52, 785/54, 785/56, 785/57, 785/58, 785/59, 

785/60, 785/61, 785/62, 785/63, 785/64, 785/65, 785/67, 785/70, 785/71, 785/73, 785/74, 785/88, 

785/89, 785/90, 785/91, 785/92, 785/93, 785/95, 785/102, 785/135, 785/136, 785/138, 785/139, 

785/141, 785/142, 785/143, 785/144, 785/146, 785/148, 785/151, 785/153, 785/154, 785/159, 

785/162, 785/168, 785/173, 785/184, 785/185, 785/187, 785/189, 785/192, 795/72, 785/30, 785/119, 

785/121, 794/1, 795/2, 795/68 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

 Kutná Hora-Vnitřní Město č.p. 561, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 643, č.p. 409, č.p. 416, č.p. 421, č.p. 

420, č.p. 412, č.p. 371, č.p. 396, č.p. 397, č.p. 395, č.p. 227, č.p. 417, č.p. 372, č.p. 391, č.p. 370, 

č.p. 369, č.p. 340, č.p. 339, č.p. 338 a č.p. 693,  Kutná Hora, Hlouška č.p. 255, č.p. 251 a č.p. 48,  

Kutná Hora, Šipší č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 93, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 89, č.p. 

104, č.p. 105, č.p. 105, č.p. 105, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, č.p. 115, 

č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 108, č.p. 

108, č.p. 108, č.p. 104, č.p. 104, č.p. 104, č.p. 168, č.p. 168, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, č.p. 179, 

č.p. 182, č.p. 177, č.p. 177, č.p. 175, č.p. 175, č.p. 173, č.p. 173, č.p. 171, č.p. 171 a č.p. 79 

 


